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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33417002T

2. Data e Regjistrimit 17/10/2023
3. Emri i Subjektit LEO 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   Berat, Polican, Njesia Administrative Vertop, 
Fshati Vodice rruga kryesore Berat-Polican, ndertese nje 
kateshe zona kadastrale 3808, nr pasurie 369/55. Volumi 7 fq 
190 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Gërmime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme, 

Prishje dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim materiale 
ndërtimi. Prodhim materiale inerte-gurë, pllaka guri. 
Prodhim qeramike tulla, tjegulla, fajancë. Prodhim elemente 
betoni e beton arme dhe gurë dekorativë. Prodhim materiale 
lidhëse gëlqere–allçi çimento. Prodhim materiale me bazë 
bitumi–sintetikë. Ndërtime civile dhe ekonomike. Ndërtime 
rrugë kategoria e IV dhe V. Ndërtime rrugë kategoria e III 
dhe II-I. Transport mallra për vete e të trete brënda dhe jashtë 
vëndit. Transport udhëtarësh dhe bagazhësh.  Shoqëria 
mundet të realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brënda limiteve 
të parashikuara nga legjislacioni në fuqi.
Leonard Laze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2023                Deri: 12/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LeonardLaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEO 2023
E-Mail: bedatbefat@gmail.com  
Telefon: 0696146779  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210141-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A905E9-FD3C-4CB6-ADA4-3F679474A3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4289C5-C3EB-4F05-BC49-4EC4A0EF22AF

